
        

Féilire don Scoil Bhliain 2021 – 2022: 

 

Oscailt: Dé Céadaoin 1
ú
 Meán Fómhair 2021.   Re-opening Wednesday, 1

st
 September 2021. 

 

 

 

Brise Leath Thearma: Dúnadh Dé hAoine 22ú Deireadh Fómhair. Oscailt Dé Luain 1ú Samhain. 

Mid Term Break: Monday, 25th October – Friday, 29th October.  Re-opens Monday, 1st November. 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Laethanta Saoire na Nollag: Dúnadh Dé Céadaoin 22ú Nollaig 2021.  Oscailt Déardaoin, 6ú Eanáir 2022. 

Christmas Holidays: School closes Wednesday, 22nd December 2021.  Re-opens Thursday, 6th January 2022. 

 

 

 

Briseadh Leath Thearma Feabhra: Dúnta Dé Luain 21ú – Dé hAoine 25ú Feabhra.  Oscailt Luain 28ú Feabhra. 

February Mid- Term: School closed Monday, 21
st
 to Friday, 25

th
 February.   Re-opens Monday, 28

th
 February. 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Lá Saoire Bainc Lá le Pádraig: Déardaoin17ú & Dé hAoine 18ú Márta dúnta. 

St. Patrick’s Day (Public Holiday): Thursday, 17th March & Friday, 18th March closed. 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Laethanta Saoire na Cásca: Dúnadh Dé hAoine 8ú Aibreán.  Oscailt Dé Luain 25ú Aibreán.  

Easter: School closes on Friday, 8th April.  Re-opens Monday, 25th April. 

 

 

Lá Saoire Bainc: Dé Luain 2ú Bealtaine (Public Holiday Monday, 2nd May). 

 

Lá Saoire Bainc: Dé Luain 6ú Meitheamh (Public Holiday Monday, 6th June) 

 

 

Laethanta Saoire an tSamhraidh: Dúnadh Déardaoin, 30ú Meitheamh 2022. 

Summer Holidays: School closes Thursday, 30th June 2022. 
  

 

Communion: T.B.C.          Confirmation: T.B.C. 

Scoil Cholmáin, Tuairíní, Maigh Cuilinn, Co. na Gaillimhe H91 YR64 

Fón 091-555650     Ríomhphoist: oifig@scoilcholmaintuairini.ie 
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Céad Lá agus Lá Deireadh Scoile   
[First Day and Last Day of School Year]   

Scoil Dúnta / Laethanta Saoire  
[School Closed / Holidays] 

 

 

 


